

Poznań, dn. 05.04.2011 r

EZ/ 2424/2011

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 51/2011 na zakup i dostawę aparatu do masażu uciskowego z wyposażeniem dla potrzeb Wielkopolskiego Centrum Onkologii.

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1. Czy zamawiający zgodzi się na 24 miesięczny okres gwarancji na mankiety uciskowe (okres gwarancji na aparat 36 miesięcy).

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga aby aparat był 12 kanałowym aparatem do masażu uciskowego ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał kolorowy ekran dotykowy 5,7” na którym widać parametry zabiegowe dzięki czemu praca z aparatem jest łatwiejsza ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał zakres regulacji ciśnienia 20-160 mmHg z regulacją gradientu ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał automatyczną identyfikację aplikatorów ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał automatyczne opróżnianie aplikatorów po skończonym zabiegu ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał złącze ułatwiające szybką wymianę aplikatorów ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 8. Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał encyklopedie z gotowymi protokołami zabiegowymi oraz rysunkami jak ułożyć pacjenta ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat z encyklopediami opisanymi w pytaniu 8.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał możliwość wyłączenia każdej komory podczas zabiegu, jest to bardzo przydatne jeżeli pacjent ma na danym odcinku kończyny opatrunek wtedy aparat opuszcza to miejsce i nie wykonuje na tym odcinku zabiegu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat z funkcjami opisanymi w pytaniu 9.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści Aplikator na kończynę górną prawą i lewą 8 komorowy zamiast 12 komorowego ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści spodnie 22 komorowe zamiast spodni 24 komorowych ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 12. Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał oryginalny stół producenta dzięki czemu aparat będzie przymocowany do stołu i transport aparatu będzie wygodniejszy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat z oryginalnym stołem producenta.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna